- Abdurrahman Abdülhak, Mevzû ve Zayıf Hadislerin Akideye Etkisi, terc., İbrahim Özsoy, Hak Yay., İst., trs.
- Accâc Muhammed Hatib, es-Sünne Kable't-Tedvîn, 3. bsk., Beyrut, 1980.
- Aclûnî, İsmail b. Muhammed (ö.1162/1748), Keşfü'l Hafâ ve Müzîlû'l-İlbâs Ammâ İştehera mine'l-Ehâdisi alâ elsineti'n-Nâs (I-II), 3. bsk., Dâru İhyâi't-Tûrâsi'l-Arabî, 1352/1933.
- Ahmet b. Hanbel (ö.241/855), Müsned (I-VI), Çağrı Yay., İst., 1982. (Ofset)
- Ahmet Nâim-Kâmil Mirâs, Sahîh-i Buhârî Muhtasarı Tecrid-i Sarih Tercümesi ve Şerhi (I-XII), D.İ.B. Yay., Ank., 1975.
- Aliyyü'l Kârî, Nureddin Ali b. Muhammed (ö. 1014/1605), el-Esrâru'l-Merfûa fi'l-Ahbârî'l Mevzûa (Mevzûatü'l-Kübrâ), thk. Muhammed b. Lütfî es-Sebbâğ, 2. bsk., el-Mektebetü'l-İslâmiyye, Beyrut, 1986.
- _____ el-Masnûa fî Ma'rifeti'l-Hadîsi'l-Mevzûa (Mevzûatu's-Suğrâ), thk. Abdülfettâh Ebû Gudde Neşr., Mektebetü'l-Matbûati'l-İslâmiyye, Haleb, 1969.
- Begavî, Hüseyin b. Mes'ûd (ö.516/112), Şerhü's-Sünne (I-VIII) thk. Ali Muhammed Muavviz ve Âdil Ahmet Abdulmevcut, Dâru'l-Kütübî'l İlmîyye, 1.bsk., Beyrut, 1412/1992.
- Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail, (ö.256/870), Sahîh-i Buhârî, (I-VI-II-II (; Çağrı Yay., 2. bsk., İst. 1982.
- Canan, İbrahim, Kütüb-i Sitte Muhtasarı Tercüme ve Şerhi (I-XVIII) Akçağ Yay., Ank. 1988.
- Cihan Sadık, Uydurma Hadislerin Doğuşu ve Sosyo-Politik Olaylarla İlgisi, Etüt Yay., 2.bsk., Samsun, 1997.
- Derviş el-Hût, Ebû Abdillâh Muhammed b. Derviş el-Beyrûtî (ö.1276/1861), Esne'l-Metâlib fî Ehâdisi Muhtelifeti'l-Merâtib, Dâru'l-Fikr, Beyrut, 1991.
- Ed-Dumeynî, Misfir b. Gurmullah, Hadiste Metin Tenkidi Metodları, terc. İlyas Çelebi-Adil Bebek - Ahmet Yücel, Kitabevi Yay., İst 1997.

- Ebû Dâvûd, Süleyman b. El-Eş'as es-Sicistânî, (ö.275/888), Sünen-i Ebî Dâvud (I-V) Çağrı Yay., İst. 1981 (ofset).
- Elbanî, Muhammed Nâsırüddîn, Silsiletü'l - Ehâdiisi'z - Zaîfe ve'l Mevzûa, (I-V) Mektebetü'l-Maarif, Riyad, 1412/1992.
- Ebû Zehv Muhammed, el-Hadîs ve'l-Muhaddisûn, Dâru'l Kitâbi'l - Arabî, Beyrut, 1404/1984.
- İbn Arrak Ebu'l-Hasan Ali b. Muhammed (ö.963/1555) Tenzîhü'ş-Şerîati'l-Merfûa Ani'l-Ahbâri'ş-Şeniati'l-Mevzûa, (I-II), thk, Abdülvehhâb Abdüllatif-Abdullah Muhammed es-Sıddîk, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 2. bsk., Beyrut, 1401-1981.
- İbnü'l Cevzî, Ebu'l Ferec Abdurrahman b. Ali (ö.597/1201) Kitâbü'l-Mevzûât, thk. Abdurrahman Muhammed Osman, 2. bsk., Darü'l-Fikr, 1403/1983.
- Ibn. Kayyim el-Cevziyye, Muhammed b. Ebî Bekr (ö.751-1350), el-Menârü'l Münîf fi's-Sahîh ve'd-Daîf, thk. Abdülfettah Ebû Gudde, Mektebetü İbn Teymiye, Kahire, trs.
- İbn. Mâce, Ebu Abdillah El-Kazvîni (ö.275/888), Sünen (I-II), thk. Muhammed Fuad Abdülbaki, Darü'l Fikr, trs.
- İbnü's-Salâh, Ebû Amr Osman b. Abdurrahman, (ö.643/1245), Ulûmu'l-Hadîs (Mukaddime) thk. Mustafa Dîb Boğa, Mektebetü'l Farabi, 1404/1984.
- İzmirli İsmail Hakkı, Yeni İlm-i Kelâm, haz., Sabri Hizmetli, Umran Yay., Ank., 1981.
- Kandemir Yaşar, Mevzû Hadisler, D.İ.B.Y., Ank., 1975.
- Kâsımî Muhammed Celâlüddin, Kavâidü't-Taahdîs min Funûni Mustalahi'l-Hadis, Beyrut, 1979.
- Kırbaçoğlu M.Hayri, İslâm Düşüncesinde Hadis Metodolojisi, Ankara Okulu Yay., Ank., 1999.
- Koçyiğit Talat, Hadis Istilâhları, 2. bsk., A.Ü.İ.F.Yay., Ank., 1985.
- , Hadis Tarihi, A.Ü.İ.F.Y ay., Ank., 1977.
- Leknevî Ebu'l-Hasanât Muhammed Abdülhay (ö.1304/1886), el-Ecvibetü'l-Fâdile li'l-Esileti'l-Aşreti'l-Kâmile, thk., Abdülfettâh Ebû Gudde, 3. bsk., Mektebetü'l-Matbûati'l-İslâmiyye, Beyrut, 1994.
- Müslim Ebu'l- Hüseyin Müslim b Haccâc, (ö.261/874), el-Câmiu's - Sahîh, (I-V), thk. M.F.Abdülbaki, Darü İhyâi't-Türâsi'l-Arabî, Lübnan, 1375/1956.

- Nurettin İtr, Menhecü'n-Nakd fi Ulûmi'l-Hadîs, Dâru'l-Fikr, Dımeşk, 1981.
- Okiç Muhammed Tayyib, Bazı Hadis Meseleleri Üzerinde tedkikler, A.Ü.İ.F.Y., O.Yalçın Matbaası, İst. 1959.
- Polat Salahattin, Hadis Araştırmaları, İnsan Yay, İst., 1997.
- Sağânî, Radiyüddin Ebu'l-Fedâil el Huseyn b.

Muhammed (ö.650/1252), el-Mevzûât, thk. M.Abdulkadir Ahmed, Mektebetü'n-Nahdiyyeti'l-Mısıriyye, Kahire, 1411/1991.
- Sehâvî, Muhammed b. Abdurrahman (ö.902/1496), Fethu'l-Muğîs, Şerhu Elfiyeti'l-Hadîs, (I-III) Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut, 1417/1996.
- _____ el-Mekâsidü'l-Hasene fi Beyâni Kesîrin mine'l-Ehâdîsi'l-Müştehirale'l-Elsine, thk., Muhammed Osman, Dâru'l, Kitâbi'l, Arabî, 2. bsk., Beyrut, 1994,
- Sıbâî Mustafa, İslâm Hukukunda Sünnet, terc., Edib Gönenç, Evs Yay., İst., 1981.
- Sofuoğlu Cemal, Zayıf ve Mevzû Hadisler Açısından Tirmizî'nin Sünen'i, D.E.Ü.İ.F.D., sayı:6, İzmir, 1983.
- Subhi Sâlih, Hadis İlimleri ve Hadis Istilâhları, terc., M. Yaşar Kandemir, D.İ.B.Yay., Ank., 1971.
- Suyûtî, Celâlüddin Abdurrahman b. Ebî Bekr (ö.911/1505) el-Câmiu's-Sağîr min Hadîsi'l-Beşîri'n-Nezîr (I-II), thk., Abdullah Muhammed ed-Dervîş, Dımeşk, 1996.
- _____ ed-Dürerü'l Münteşira fi'l - Ehâdîsi'l-Müştehirale'l-Elsine, thk. M.Abdülkadir Atâ, Dâru'l-İ'tisâm, Kahire, 1987.
- _____ el-Leâliu'l-Mesnûa'fi'l-Ehâdîsi'l-Mevzûa, (I-II), Darü'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut, 1417/1996.
- _____ Tedrîbü'r Râvi fi Şerhi Takrîbi'n-Nevevî, (I-II), thk. A.Abdüllatif, 2.bsk. Dâru'lhyâi's-Sünneti'n-Nebeviyye, Beyrut, 1399/1979.
- Şevkânî, Muhammed b. Ali (ö.1250/1834), el-Fevâidü'l-Mecmûa fi'l-Ehâdîsi'l-Mevzûa, thk. Abdurrahman b.Yahya, Matbaatu's-Sünneti'l-Muhammediyye, Kahire, 1380/1960.
- Şeybânî, Abdurrahman b. Ali b. Muhammed b. Ömer (ö.944/1537), Temyîzu't-Tayyib mine'l-Habîs fîmâ yedûrû alâ elsineti'n-Nâsi mine'l-Hadîs, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 2.bsk., Beyrut, 1988.

Tehânevî Zafer Ahmed, Yeni Usûl-i Hadis thk, Abülfettâh Ebû Gudde, terc., İbrahim Canan, İzmir, 1982.

Tirmizî, Ebû İsa Muhammed b. İsa, (ö.279/892), Sünenü't-Tirmizî (I-V) thk. Ahmed Muhammed Şakîr - M.F.Abdulbâkî - İ.Adve Avad, Kahire, 1357/1938).

Uğur Mücteba, Ansiklopedik Hadis Terimleri Sözlüğü, T.D.V.Yay., Ank., 1992.

Yıldırım Ahmet, Tasavvuf'un Temel Öğretilerinin Hadislerdeki Dayanakları, T.D.V.Yay., Ank., 2000.

Yusuf el-Kardâvî, Sünneti Anlamada Yöntem, terc. Bünyamin Erul, Rey Yay., İst.